

BACKBONE ApS

c/o Anders Østergaard, Ulriksdalvej 13, 2500 Valby

CVR-nr. 35 85 47 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Anders Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	BACKBONE ApS c/o Anders Østergaard Ulriksdalvej 13 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 85 47 03
	Stiftet: 15. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Anders Østergaard, direktør
Kapitalinteresse	Reign Bros ApS, Aps, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde terapeutisk rådgivning, samt at formidle om relaterede emner. Derudover, at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.752 kr. mod -1.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.644 kr. mod 248.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-5.752	-1.552
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.752	-1.552
Indtægter af kapitalinteresser	0	244.252
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	5.438
Andre finansielle indtægter	108	12
Resultat før skat	-5.644	248.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.644	248.150
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-45.747
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	173.997
Disponeret fra overført resultat	-73.144	0
Disponeret i alt	-5.644	248.150



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	55.005	165.005
Tilgodehavender i alt	<u>55.005</u>	<u>165.005</u>
Likvide beholdninger	<u>93.335</u>	<u>49.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.340</u>	<u>214.983</u>
Aktiver i alt	<u>148.340</u>	<u>214.983</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.839	108.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>143.339</u>	<u>209.983</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.001	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>148.340</u>	<u>214.983</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	45.747	-65.014	0	20.733
Resultatandel	0	-45.747	173.997	61.000	189.250
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	108.983	61.000	209.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	-73.144	67.500	-5.644
	40.000	0	35.839	67.500	143.339



Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 24.808 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 5.458 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.


